
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ 
 

Година XXVII         Житиште          10.9.2013.           Број 31. 
Излази по потреби                                                           страна  1. 

На основу члана 46. тачка 7. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник 
РС“ број129/2007), и члана 61. тачка 7. Статута Општине Житиште („Службени лист 
Општине Житиште“ број 16/2008 и 20/2013), члана 2. Одлуке о Општинском већу Општине 
Житиште (''Службени лист општине Житиште'' број: 16/2008) и члана 32. Пословника о раду  
Општинског већа Општине Житиште, Општинско веће Општине Житиште на седници 
одржаној дана 10.09.2013.године, донело је 

Р Е Ш Е Њ Е 

I 

Калина Рајовић, дипломирани правник из Торде, ул. Маршала Тита бр. 20, 
поставља се за вршиоца дужности начелника Општинске управе Општине Житиште,  
почев од 10.09.2013.године.  

 II 

 Именовани се поставља до постављења, односно до ступања на дужност начелника 
Општинске управе Општине Житиште, а најдуже два месеца од дана постављeња на 
дужност. 

III 

За време обављања дужности именованом мирује радни однос на радном месту са 
којег је постављен.  

Вршилац дужности начелника општинске управе има сва права, обавезе и 
одговорности као начелник општинске управе. 

 
IV 

Ово Решење је коначно и ступа на снагу даном објављивања у „Службеном листу 
Општине Житиште.  

Република Србија 
АП Војводина 
Општина Житиште 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                                                          
Број: II- 02-63/2013                                                             ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
Датум: 10.09.2013. године                                     ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 
Житиште                                                                                   Митар Вучуревић с.р  



Број 31.   10.09.2013. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  2 
 
 

На основу члана 59. став 2. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, 
број 129/07), и чл.61. Статута општине Житиште („Службени лист општине Житиште“ 
бр.16/2008) Општинско веће општине Житиште, на седници одржаној дана                                       
10.09.2013. године, донело је  

Р Е Ш Е Њ Е 
  
I 
 

 Даје се сагласност на Правилник о измени и допуни Правилника о унутрашњој 
организацији и систематизацији радних места Општинске управе општине Житиште бр. 
III-01-110-9/2013 донетог дана 06.09.2013.године. године од стране Начелника Општинске 
управе. 
 

II  
 

Ово Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у «Службеном листу 
општине Житиште». 
 
 
Република Србија 
АП Војводина 
Општина Житиште   
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                                                   
Број: IV-02- 62 /2013                                                           ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
Дана: 10.09.2013. године                                         ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 
Житиште                                                                                  Митар Вучуревић с.р. 
                                                                                 
                                                                
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                         



Број 31.   10.09.2013. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  3 
 
 

На основу члана 59. Став 2. закона о локалној самоуправи (,,Службени гласник РС'' 
број 129/2007) и члана 61. Статута Општине Житиште (,,Службени лист Општине 
Житиште'' број 16/2008) Општинско веће Општине Житиште, на седници одржаној дана 
10.9.2013. год. донето је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 
I 
 

 Даје се сагласност на изменe и допуне Плана набавки општинe Житиште за 2013. 
годину број II-404-36/2013 донетог 9.9.2013. године од стране Председника општине 
Житиште. 
 

II 
 
 

 Ово решење ступа на снагу од дана објављивања у Службеном листу Општине 
Житиште. 
 У „Службеном листу Општине Житиште“ објавити измене и допуне Плана набавки 
за 2013. годину.  
 Решење објавити у „Службеном листу Општине Житиште“. 
 
 
 
 
Република Србија 
АП Војводина 
Општина Житиште   
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                                                   
Број: IV-02-64/2013                                                         ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
Дана: 10.09.2013. године                                       ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 
Житиште                                                                               Митар Вучуревић с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
  
 



Број 31.   10.09.2013. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  4 
 
 
              На основу члана 51. Закона о јавним набавкама („Службени гласник Републике 
Србије“ бр.124/12) и члана 60. Статута Општине Житиште („Службени лист Општине 
Житиште” број 16/2008)  доносим  дана  09.09.2013. године следеће 
 
 

     Измене и допуне Плана набавки Општине Житиште  
број II-404-3/2013 

 
 

              У Плану набавки број II-404-3/2013 од дана 8.1.2013., (измењеног и допуњеног 
16.1.2013., 31.1.2013., 21.2.2013., 28.3.2013. и 22.4.2013.)  врше се измене и допуне у делу 
Плана набавки Предмет „услуге“ додаје се редни број „16“ - „Израда пројекта 
наводњавања – двонаменски систем „Мали рит“: 
 
 

 
 

Измењени и допуњени План набавки ће се примењивати након добијања 
сагласности од Општинског већа Општине Житиште. 
 
 
Рeпублика Србија 
АП Војводина                                                                        
Општина Житиште                                                                             
Председник општине 
Број: II-404-36/2013                                                
Дана: 09.09.2013.                                                     ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ 
Житиште                                                                                   Митар Вучуревић с.р. 

 

 

 

Ред. 
број 

Предмет 
набавке 

Процењена 
вредност 

Врста 
поступка 

Оквирно 
време 

покретања 
поступка 

Оквирно 
време 

реализације 
уговора 

Конто 
(планска 
година) 

Износ на 
конту 

(планска 
година) 

Извори 
финансирања 

(планска 
година) 

          УСЛУГЕ  

16. 

Израда пројекта 
наводњавања – 
двонаменски 
систем „Мали 

рит“ 

2.600.000 

Поступак 
јавне 

набавке 
мале 

вредности 
(6) 

Септембар Октобар 511 2.600.000 

01-приходи 
из буџета 

(закуп 
земље) 07-
донација 



Број 31.   10.09.2013. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  5 
 
 
                                                               С А Д Ж А Ј 

                             ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ 
 

1. Решење о постављању ВД начелника општинске управе Житиште..........................1. 
2. Решење о сагласности на правилник о измени и допуни правилника о унутрашњој 

организацији и систематизацији радних места општинске управе Житиште...........2. 
3. Решење о сагласности на измени и допуни плана набавке општине Житиште........3. 

 
 
                     АКТИ  ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ 
 

4. Измене и допуне плана набавке општине Житиште број II-404-3/2013.....................5. 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ на основу члана 12. Закона о јавном 
информисању („Службени гласник Р. Србије“ 43/03, 61/05 и 71/09) не сматра се 
јавним гласилом, те се сходно наведеној одредби не налази се у Регистру јавних 
гласила.  
 
Издавач: Општинска управа Житиште, Цара Душана 15. 
Главни и одговорни уредник: Биљана Зубац 
Службени лист Општине Житиште излази по потреби.                                          
 

 


